
GEMEENTE NOORDOOSTPOLDER 

 

2007  No. 8210-1   

 

 

Benoeming burgerraadslid. 

 

 

 Emmeloord, 17 april 2007. 

 

Aan de raad. 

 

Voorstel. 

Als burgerraadslid te benoemen de heer B.J. Wolters te Emmeloord ter vervulling van de 

vacature die is ontstaan door het vertrek van raadslid de heer W.R. Bouma en als gevolg 

daarvan het doorstromen van de heer J.J. van der Velde van burgerraadslid naar 

raadslid.  

 

Advies. 

Het presidium stemt in met dit voorstel.  

 

Aanleiding. 

Als gevolg van het het vertrek van raadslid de heer W.R. Bouma naar de Provinciale 

Staten na de verkiezingen van 7 maart jl. en diens afscheid in de raadsvergadering van 

22 maart 2007, neemt de heer J.J. van der Velde zijn plaats als raadslid in. 

Als nieuw burgerraadslid heeft de fractie van het CDA voorgedragen de heer B.J. Wolters 

te Emmeloord. 

De heer B.J. Wolters zal in verband hiermee in uw vergadering van 26 april a.s. worden 

beëdigd. 

 

Probleemstelling en oplossingen. 

Ingevolge artikel 4 van de “Verordening op de raadscommissie 2002” heeft de fractie van 

het CDA voor de vervulling van deze vacature voorgedragen de heer  

B.J. Wolters te Emmeloord. 

Betrokkene stond als 14e op de kandidatenlijst van het CDA tijdens de laatste 

gemeenteraadsverkiezingen. Hij is woonachtig in de gemeente en niet uitgesloten van 

het kiesrecht. Ingevolge deze toets is betrokkene benoembaar. 

Hij wordt in uw vergadering van 26 april 2007 voor benoeming als burgerraadslid 

voorgedragen. 

 

De griffier,                                                    De voorzitter, 

  

 

 

 

 



GEMEENTE NOORDOOSTPOLDER 

 

2007  No. 8210-2   

 

 

 

 

De raad van de gemeente Noordoostpolder, 

 

gelezen het voorstel van het seniorenconvent van 17 april 2007, no. 8210–1; 

 

gelet op de “Verordening op de raadscommissie 2002” 

 

 

B E S L U I T: 

 

als burgerraadslid te benoemen de heer B.J. Wolters te Emmeloord ter vervulling van de 

vacature die is ontstaan door het doorstromen naar de gemeenteraad van de heer  

J.J. van der Velde te Tollebeek. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 26 april 2007. 

De griffier,             de voorzitter, 

 

 


